Elimizde tam da Safevi Devleti'nin kurulduğu ve dolayısıyla Os-
manlı-Safevi münasebetlerinin başladığı II. Bayezid (1481-1512) dönemine
ait iki ahkâm defteri bulunmaktadır. Bunların, Başbakanlık Arşivi, A. DVN.
nr. 790'da bulunmakta olup 906 /1501 tarihlisi bizim mevzuumuzla ilgili
bazı hükümler ihtiva etmektedir2. Diğeri ise 911/1505 tarihli olup bizimle

değildir.

Söz konusu bu defterdeki hükümler, Osmanlı topraklarındaki Safevi
propagandasını yansı tan oldukça ilginç bilgiler ihtiva eder.